



Dag och tid: 2020-03-16, kl 15:00-16:15

Plats: Göteborgs Stadshus lokaler på Östra Hamngatan 21

Protokoll från Koncernfackligt råd 2/2020

Protokollsutdrag:

punkt 3.2

3.2 Information om KS återremiss angående avveckling icke stadengemensamma personalförmåner

Catarina Blomberg, Stadsledningskontoret, presenterade nuläget avseende ärendet om personalförmåner. Vid kommunstyrelsens behandling den 5 februari 2020 beslutades om att återremittera ärendet till Stadsledningskontoret med uppdrag att redovisa det ekonomiska värdet för personalförmåner i förvaltningar och bolag. SLK ska också lägga fram förslag på hur och i vilken takt som harmonisering av det ekonomiska värdet bör genomföras inom staden. Därefter ska förslaget remitteras. Tidsplan för ärendet är följande: enkät har skickats ut till förvaltningar och bolag för bedömning av det ekonomiska värdet. Ärendet planeras behandlas av kommunstyrelsen den 17 juni. Kommunfullmäktiges övergripande beslut om stadengemensamma förmåner ligger kvar liksom beslutet om den stadengemensamma Förmånsportalen vars implementering för närvarande pågår. Innehåll i kollektivavtal eller lokala överenskommelser ska inte hanteras.

Koncernfackliga rådet ställde frågor gällande det underlag Stadsledningskontoret tar fram till KS till den 17 juni och huruvida det då beräknas finnas en komplett samlad bild. SLK svarade att det är avsikten att det ska finnas i ärendet. Det frågades också om huruvida SLKs ärende även kommer innehålla ett förslag på avvecklingsplan. SLK angav att det är planen och att det är den delen av förslaget som enligt uppdraget sedan ska remitteras. Koncernfackliga rådet framförde att de är mycket intresserade av ärendet och gärna tar del av så mycket information som möjligt under ärendets gång, samt att de vill få del av förslaget som anmäls till kommunstyrelsen i juni. Enligt Stadsledningskontoret kan Koncernfackliga rådet i någon form få del av underlaget, exempelvis sammanställningen, endera vid ett möte eller kanske genom ett utskick.